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拡大率2倍
視野
サイズ

2×
70×70ｍｍ
160×70×120ｍｍ

拡大率4倍
視野
サイズ

4×
50×50ｍｍ
150×65×85ｍｍ

実
体
鏡

ツインフォーカスルーペ・デスクルーペ・ハンドレベル・ポケット実体鏡

●レンズ材質：アクリル樹脂製

ツインフォーカスルーペ
ツインフォーカスルーペ
ツインフォーカスルーペ
ツインフォーカスルーペ
ツインフォーカスルーペ
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90φ
75φ
60φ
50φ

4188001
4188002
4188003
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ツインフォーカスルーペ

●レンズ材質
●ライト     
●電源

: アクリル樹脂製
: LEDライト×2
: LR3×2　270時間

LEDライト付ツインフォーカスルーペ
LEDライト付ツインフォーカスルーペ
LEDライト付ツインフォーカスルーペ

PKC-013
PKC-012
PKC-011

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

4,170
3,870
3,870

4,587
4,257
4,257

2×/小玉3.5X
2×/小玉3.5X
2×/小玉3.5X

90φ
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4188006
4188007
4188008

LEDライト付ツインフォーカスルーペ

●デスクルーペ　　　　　　　　　　　　　                 
●レンズ材質：プラスチック

デスクルーペ
デスクルーペ
デスクルーペ
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DK-50

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

3,800
2,800
2,000

4,180
3,080
2,200

3×74mm
3.5×60mm
4×48mm

56×100mm   182g
53×84mm　 107g
38×65mm　   64g

4188009
4188010
4188011

デスクルーペ

●小型高度付ハンドレベル　　    長さ  :  130mm
●大型高度付ハンドレベル　　    長さ  :  180mm　高度目盛  :  1°遊標読み  :  10″
●大型望遠高度付ハンドレベル    長さ  :  180mm　高度目盛  :  1°遊標読み  :  10″倍率  :  5×

小型高度付ハンドレベル
大型高度付ハンドレベル
大型望遠高度付ハンドレベル
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4188019
4188020
4188021

小型高度付ハンドレベル/大型高度付ハンドレベル

カラー：シルバー、ブラックの2色
●レンズ材質   :   アクリル
●電源                :   LR3×2
●サイズ            :  195×235×60mm

倍率：1.2倍/1.8倍/2.5倍/3.5倍･･･････4機種付属
●フロントレンズ2.5倍 リアレンズ3.5倍････Max ：8.75倍
●フロントレンズ1.2倍 リアレンズ1.8倍････Max ：2.16倍
●重量 : 185g

ヘッドルーペカラー：ブラック
ヘッドルーペカラー：シルバー

KHD-50N
KHD-50N
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4188013
4188014

ヘッドルーペ

●棒状ハンドレベル　　　長さ :  130㎜
●望遠棒状ハンドレベル　長さ :  200mm　　倍率  :  5×

棒状ハンドレベル
望遠棒状ハンドレベル
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4188017
4188018

棒状ハンドレベル/望遠棒状ハンドレベル

2枚の航空写真を実体視が可能。

ポケット実体鏡
ポケット実体鏡

2倍
4倍

調整付
調整付

No.1994-2
No.1994-4
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4188015
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ポケット実体鏡2倍/ポケット実体鏡4倍

FSL-100　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　    
●倍率         ：  2.5×　　　　　　　　　　     　　   　 
●有効径     ： 100mm　　　　　　　　　　　　   
●サイズ     ： アーム270mm 台座 105×107mm　　
●ウェイト ： 900g

フレクシブルスタンドルーペ FSL-100 ￥ )(1,900 2,0904188012

フレキシブルスタンドルーペ FSL-100


